

**Bolig og Haven ApS**  
Lasse Vendelbo, Birkeskrænten 58, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 41 53 35 87

**Årsrapport**

**21. juli 2020 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2022

---

Lasse Vendelbo Laursen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 21. juli 2020 - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bolig og Haven ApS Lasse Vendelbo Birkeskrænten 58 8600 Silkeborg
	Telefon: 20458286
	CVR-nr.: 41 53 35 87
	Regnskabsår: 21. juli - 31. december
<b>Direktion</b>	Lasse Vendelbo Laursen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank A/S, Østergade 21, 7430 Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i drive webshop med handel af udvalgte produkter til bolig og haven.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 17.499 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.724 kr. Resultatet er ifølge ledelsen som forventet henset til, at det er selskabets første regnskabsår.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	21/7 2020 - 31/12 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>17.499</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-6.245
<b>Resultat før skat</b>	<b>11.254</b>
Skat af årets resultat	-2.530
<b>Årets resultat</b>	<b>8.724</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	8.724
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.724</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>21/7 2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	782.000	0
Varebeholdninger i alt	782.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.569	0
Andre tilgodehavender	5.376	0
Tilgodehavender i alt	6.945	0
Likvide beholdninger	66.031	40.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>854.976</b>	<b>40.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>854.976</b>	<b>40.000</b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>21/7 2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	41.000	40.000
Overkurs ved emission	59.000	0
Overført resultat	8.724	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>108.724</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	27.528	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	163.326	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	250.000	0
Selskabsskat	2.530	0
Anden gæld	302.868	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>746.252</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>746.252</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>854.976</u></b>	<b><u>40.000</u></b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**2 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	40.000	0	0	40.000
Egenkapital 21. juli 2020	40.000	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	1.000	59.000	0	60.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	8.724	8.724
	<b>41.000</b>	<b>59.000</b>	<b>8.724</b>	<b>108.724</b>

## Noter

---

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**2. Eventualposter**

Ingen.